DF000042/2025, bem como a aplicação do Índice Nacional de Custo da Construção  (INCC-DI) de 6,33%,
apurado em nov/2024,  aos preços dos materiais, serviços eventuais (sob demanda) e
ferramentas/equipamentos. A despesa para o referido reajuste está estimada em R$ 373.183,09 (trezentos e
setenta e três mil cento e oitenta e três reais e nove centavos) para o período de 12/11/2024 até
06/12/2025, mediante os termos que constam do Processo Administrativo 50000.002793/2018-15. 

Tendo em vista que a repactuação e reajuste fazem referência a diferentes datas, ficam
listados a seguir a valores mensais que passam a vigorar de acordo com o respectivo período indicado: